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Av herr Eskilsson m. fl., om inrättande av en drifts 
fond för en patrullerande sjöräddning sbåt i Hanö
bukten.

Med anledning av motionen II: 271 vid 1947 års riksdag rörande anslag till 
bidrag till upprättande av en livräddningsstation på Hanö uttalade statsut
skottet, att det otvivelaktigt förelåg behov av åtgärder, som kunde leda till 
förbättring av möjligheterna att bispringa skeppsbrutna i Hanöbukten. Ut 
skottet förutsatte emellertid, att i den mån statsanslag erfordrades för ända
målet, skulle anslagsfrågan underställas riksdagens prövning genom förslag 
av Kungl. Maj:t.

Då vederbörande ämbetsverk veterligen icke vidtagit åtgärd för att lösa 
ifrågavarande spörsmål och Kungl. Maj:t icke lämnat riksdagen förslag i 
ärendet, har befolkningen i dessa trakter upptagit saken till behandling. I 
november 1949 tillsattes sålunda eu kommitté med landshövdingen i Blekinge 
lön såsom ordförande för söka lösa frågan.

Genom donationer från enskilda och genom deu insamling som kommer till 
stånd genom kommitténs försorg, väntas huvudparten av erforderliga medel, 
beräknade till omkring 250 000 kronor för uppläggande av driftsfond för sta 
tionen, bli tillgängliga. Överslagsvis kan emellertid antagas att ett bidrag av 
allmänna medel av intill 75 000 kronor kan bli erforderligt för att livräddnings 
stationen skall kunna anskaffas.

Fiskarbefolkningen i Hanöbukten kommer att erhålla mycket stor nytta av 
anskaffandet av en patrullerande räddningsbåt. Under sådana förhållanden 
kan det anses skäligt, att erforderligt belopp ställes till förfogande genom 
anslag från de medel, som av livsmedelskommissionen uppburits för pris 
regleringsavgifter å importerad fisk jämlikt kungl. förordningen den 17 juni 
1948 om viss reglering av handeln med fisk m. m.

Under hänvisning till de uttalanden, som gjorts inom riksdagen vid be
handlingen av den inledningsvis nämnda motionen, och det arbete, som ut 
fördes av den nyssnämnda kommittén, hemställes,

att riksdagen måtte besluta att såsom bidrag till en driftsfond 
för en patrullerande sjöräddningsbåt i Hanöbukten anslå 75 000 
kronor samt

att erforderliga medel ställas till förfogande genom anlitande 
av medel, som förvaltas av livsmedelskommissionen för upp 
burna prisregleringsavgifter på importerad fisk.

Stockholm den 26 januari 1950.

Carl Eskilsson. Hjalmar Nilsson, Torsten Isaksson.
Alnarp.


